АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  18.07.2018 г.                                                           №  158
с. Верх-Ирмень

                              О создании патрульной группы на территории  Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
В соответствии с Решением КЧС и ОПБ Правительства Новосибирской области  от 056.06.2018 года № 14 «О работе муниципальных образований Новосибирской области по обеспечению безопасности людей на водных объектах, результаты месячника безопасности в осенне-зимний период 2017-2018 годов и задачи на период купального сезона 2018 года», руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить  патрульную группу (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Ирменской газете» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Верх-Ирменского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                          О.В. Федорова

Швецова Л.Г.
34-252

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Верх-Ирменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
от «18» июля 2018 г. № 158
Состав патрульной группы:
1. Пешкова М.И. специалист администрации Верх-Ирменского сельсовета
2. Швецова Л.Г. специалист администрации Верх-Ирменского сельсовета
3. Маслова Ю.В. специалист администрации Верх-Ирменского сельсовета
4. Кожухов А.Л. участковый уполномоченный полицией (по согласованию)
5.  Бидюк М.И. специалист КЦСОН